Tarif des primes Assurance de protection juridique d'entreprise GastroSuisse 01.2024

Le tarif des primes selon le tableau ci-dessous est applicable. Il s'agit de primes annuelles en CHF, droit de timbre de 5% inclus. Aucun rabais n'est accordé.

Catégorie	Argent	Or	Platine
Masse salariale AVS jusqu'à CHF 100'000.50	262.50	493.52	609.02
Masse salariale AVS = CHF 100'000.55 jusqu'à CHF 300'000.50	304.50	661.51	787.50
Masse salariale AVS = CHF 300'000.55 jusqu'à CHF 500'000.50	409.50	798.02	987.02
Masse salariale AVS = CHF 500'000.55 jusqu'à CHF 1'000'000.50 CHF	545.99	934.51	1123.51
Masse salariale AVS > CHF 1'000'000.55 CHF	Individuel	Individuel	Individuel
Protection juridique véhicules, par véhicule	47.25	26.25	26.25